
 

各 位 

2025 年５月 29 日 

株式会社リップス 

 

東京証券取引所グロース市場への上場承認に関するお知らせ 

 

株式会社リップス（代表取締役：的場 隆光、以下「当社」）は、本日、株式会社東京証

券取引所（以下、「東京証券取引所」）より、当社株式の東京証券取引所グロース市場への

新規上場を承認されましたことをお知らせいたします。なお、東京証券取引所グロース市

場への上場日は 2025 年６月 30 日（月）を予定しております。 

 

当社の経営理念は「Boys, Be Beautiful!」、ビジョンは「メンズビューティーのスタンダ

ードを目指す。」という目標を掲げております。常に最新トレンドを取り入れながら、日々

サロンですくい上げるお客様のリアルなニーズに応える確かなプロダクトを次々に生み出

すブランドとして、日本の、そして世界のメンズビューティーのスタンダードを目指して

まいります。  

本上場を機に、さらなるブランドの知名度向上、優秀な人材の確保を通じ、高い成長を

遂げていきたいと考えておりますので、変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

なお、新規上場承認に関する詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイト

「新規上場会社情報」をご参照ください。 

 ■日本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト： 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html  

 

以上 

 

 

本資料は当社株式の東京証券取引所への新規上場の承認について一般に公表するための

記者発表文であり、日本国内外を問わず一切の投資勧誘又はそれに類する行為のために作

成されたものではありません。2025 年 5 月 29 日開催の当社取締役会において決議された

当社普通株式の売出しへの投資判断を行うに際しては、必ず当社が作成する「株式売出届出

目論見書」（及び訂正事項分）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で行うようお願

いいたします。 

  

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html


 

 

「新株式発行並びに株式売出届出目論見書」（及び訂正事項分）のご請求や応募方法のお

問い合わせは、下記取扱い証券会社までお願いいたします。 

 

主幹事証券会社：野村證券株式会社 

その他取扱い証券会社：岡三証券株式会社、株式会社 SBI 証券、楽天証券株式会社 

 

本件に関するお問い合わせ先 

   株式会社リップス 経営管理部：上原 

   TEL：03-6804-3101 E-mail：soumu@lipps.co.jp 

 


